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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

NJOFTIM

Komisioni i p&rzgjedhjes pér rekrutimin e kandidatéve duke v bazuar n& vendimin nr. I1 - 1637
té datés 02.12.2022, konkursit me nr. VIII - 466 t& datés 01.11.2022 t& shpallur nga Drejtoria
pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale pér pozitén Doktor i mjekésisé sé pérgjithshme, pas
shqyrtimit t8 aplikacioneve t& kandidatéve té cilét kané aplikuar pér kété pozité ju njofton se
kandidati e poshtécekur nuk i ka plotésuar kriteret e konkursit pér té kaluar né fazén tjetér.

Aplikuesi i cili nuk mund t& vazhdojé né fazén tjetér (& rekrutimit éshté:

Nr.| Emri Mbiemri Vendbanimi Pozita q& ka aplikuar
1. | Fatmire | Syla Prishting Doktor i mjekésisé sé& pérgjithshme
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1. Dr. Vjollca Hoti — Kryetare e Komisionit (QKMF) -~Mﬂw i 0N

Dr. Violeta Hysenaj — anétare (QKMF) AN JALA RS i 1 E ‘i
Dr. Zarie Dulatahu = anétare (QKMF)
Mihane Mjekiqi — ané&tare (DSHMS)

Sylejman Gllareva — anétar (NJBNJ).
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